PORTARIA N.º 285/2022, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022.
“EXONERA CHEFE DE CONSTRUÇÕES.”
EDSON LUIS BACCIN MARTINELLI, Prefeito Municipal em Exercício de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que Lei lhe confere, resolve:

EXONERAR
O Sr. VALDELIR PAULO DE SUZA, do cargo de Chefe de Construções do Município de Engenho Velho - RS, a partir de 01/12/2022. Referida exoneração se dá a pedido do Servidor.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, aos 30 de novembro de 2022.
_________________________________
EDSON LUIS BACCIN MARTINELLI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              DATA SUPRA
     LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal